
Žaloba podaná dne 12. května 2009 — Poloplast v. OHIM 
— Polypipe Building Products (P) 

(Věc T-189/09) 

(2009/C 167/33) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Poloplast GmbH & Co. KG (Leonding, Rakousko) 
(zástupce: G. Bruckmüller, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Polypipe Building 
Products Ltd (Edlinton, Spojené království) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit napadené rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 25. 
února 2009 nebo změnit tak, že bude konstatováno, že 
mezi uvedenými ochrannými známkami neexistuje nebez
pečí záměny, jakož i 

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu 
nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka „P“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 6, 11, 17, 
19 a 42 (přihláška č. 3 148 194) 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Polypipe Building Products Ltd 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazová ochranná 
známka „P“ pro výrobky zařazené do třídy 17 (ochranná 
známka Společenství č. 33 191) a obrazová ochranná známka 
„P POLYPIPE“ pro výrobky zařazené do tříd 6, 11, 17, 19 a 20 
(ochranná známka Společenství č. 2 685 691) 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Částečné zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 
207/2009] ( 1 ), jelikož mezi kolidujícími ochrannými známkami 
neexistuje nebezpečí záměny. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. 2009, L 78, s. 1). 

Žaloba podaná dne 13. května 2009 — Longevity Health 
Products v. OHIM — Performing Science (5 HTP) 

(Věc T-190/09) 

(2009/C 167/34) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Longevity Health Products, Inc. (zástupce: J. Korab, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Performing Science 
LLC 

Návrhová žádání žalobkyně 

— prohlásit žalobu společnosti Longevity Health Products, Inc., 
za přípustnou; 

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu ze dne 21. 
dubna 2009 a zamítnout návrh Performing Science, LLC, 
na prohlášení neplatnosti ochranné známky Společenství 
CTM 002846483 — „5 HTP“, a 

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu 
nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka „5 HTP“ pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 5, 16 a 35 (ochranná 
známka Společenství č. 2 846 483). 

Majitel ochranné známky Společenství: Žalobkyně. 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Performing Science, LLC. 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Částečné vyhovění návrhu na 
prohlášení neplatnosti dotčené ochranné známky. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání žalobkyně. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. d) naří
zení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. d) nařízení (ES) č. 
207/2009 ( 1 )]. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. 2009, L 78, s. 1).

CS 18.7.2009 Úřední věstník Evropské unie C 167/17


